

CZĘŚĆ IV - KALKULACJA ZAKUPÓW		
(z uwzględnieniem wkładu własnego - finansowego wskazanego w CZĘŚĆ III pkt 1)		
Lp	Rodzaj pomocy dydaktycznych spełniających wymagania TIK (do wyboru)	Wartość całkowita
1	Pomoce dydaktyczne lub narzędzia do terapii psychoneurologicznej dla uczniów z zaburzeniami uwagi i koncentracji (w tym: ADHD – Attention Deficit Hyperactivity Disorder, ADD – Attention Deficit Disorder), z niepełnosprawnością intelektualną oraz dla uczniów z zaburzeniami procesów uczenia się, w tym z dysleksją, dyskalkulią	<u>9 050,00 zł</u>
2	Pomoce dydaktyczne lub narzędzia do terapii procesów komunikacji, w tym zaburzeń przetwarzania słuchowego, dla uczniów z centralnymi zaburzeniami słuchu, słabosłyszących, z zaburzeniami koncentracji i uwagi, w tym z ADHD, ADD, autyzmem	<u>8 870,00 zł</u>
3	Pomoce dydaktyczne lub narzędzia do terapii dla uczniów posługujących się wspomagającymi i alternatywnymi metodami komunikacji (ACC – Augmentative and Alternative Communications), w szczególności uczniów z uszkodzeniami neurologicznymi, porażeniami	0,00 zł
4	Pomoce dydaktyczne lub narzędzia do terapii dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, znacznym i głębokim	<u>5 470,00 zł</u>
5	Pomoce dydaktyczne lub narzędzia do terapii dla uczniów mających problemy w edukacji szkolnej z przyczyn innych niż wymienione w cz. IV w pkt 1 do 4 z zaburzeniami wymagającymi terapii logopedycznej lub psychologicznej	<u>6 870,00 zł</u>
6	Specjalistyczne oprogramowanie do pomocy dydaktycznych lub narzędzi do terapii, wskazanych w cz. IV pkt 3-5 wniosku, wykorzystywanego w TIK	0,00 zł
7	Komputer stacjonarny lub laptop, jeżeli jest on niezbędny do prawidłowego funkcjonowania pomocy dydaktycznych, narzędzi do terapii lub oprogramowania, wskazanych w cz. IV pkt 1-6 wniosku	0,00 zł
<b>Łączny koszt pomocy dydaktycznych w zł</b>		<b>30 260,00 zł</b>



■ mTalent Potrafię - obszar matematyczny ■ mTalent Potrafię - obszar polonistyczny ■ mTalent Matematyka. Dyskalkulia ■ mTalent Koncentracja i pamięć ■ mTalent Ortografia



■ mTalent Autyzm. Rozumienie i naśladowanie mowy + mTalent Autyzm. Mowa w kontekście społecznym cz.1 (pakiet) ■ mTalent Autyzm. Mowa czynna od słowa do zdania. + Mowa w kontekście społecznym cz.2 (pakiet) ■ mTalent Percepcja słuchowa Pakiet Ekspert (Percepcja słuchowa cz.1 + mTalent Zaburzenia przetwarzania słuchowego)



■ mTalent Czytanie sylabami Pakiet Ekspert (cz.1 i cz. 2) ■ mTalent Percepcja wzrokowa ■ mTalent Trudności w pisaniu



■ mTalent Zajęcia logopedyczne - Pakiet Ekspert (cz. 1 i cz. 2) ■ mTalent Zajęcia logopedyczne dla młodzieży i dorosłych ■ Będzie dobrze - Program wspierający kształcenie kompetencji emocjonalno-społecznych oraz udzielanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej w kontekście sytuacji kryzysowych i traumatycznych (10-15 lat)